关于在全校团员青年中开展
“不忘初心 牢记使命”学习团十八大精神知识竞赛的通知

各基层团委、团总支：
为在全校团员青年中掀起学习宣传贯彻习近平总书记7.2重要讲话精神和团十八大精神的热潮。根据团市委行动部署，校团委决定开展“不忘初心 牢记使命”学习团的十八大精神知识竞赛。现将有关事项通知如下：
一、活动主题
    “不忘初心 牢记使命”学习团的十八大精神知识竞赛
二、参加对象
全校团员青年
三、活动时间
2018年11月9日-11月30日
4、 答题规则
知识竞赛题型为选择题。每名参与者每天可答题5次，每次随机抽取10道题，答对问题得10积分，答错或者超时（45秒）不得分。
5、 参赛流程
必须登录唯一参赛平台：“石家庄共青团”官方微信。即日起，关注“石家庄共青团”官方微信公众号（直接搜索或扫描如下二维码）。
(一)管理员注册
（1）各基层团委、团总支设置一名管理员，在微信公众号【石家庄共青团】后台回复【注册】，点击【员工入口】进行管理员注册。

（2）填写各个团委对应的参赛编号（见下表）、管理员姓名以及手机号码。

（3）注册完成后点击【专属二维码】，生成自己团委的专属二维码，发放给自己的小伙伴。

（二）团员青年答题
（1）在后台回复各学院专属参赛编号，并点击跳转出来的链接进行答题。
（2）点击【开始答题】即可。
 (
石家庄共青团
)

六、有关要求
1.高度重视，加强领导。各基层团委、团总支要高度重视，精心组织，认真部署。校团委将在竞赛结束后，统计参加知识竞赛情况，对表现优异的单位给予表彰。
2.加强宣传，广泛发动。要加大宣传力度，充分利用网站、微博、微信、广播、墙报、板报等手段，扩大活动影响力，使更多的团员青年参加到活动中来。

共青团河北师范大学委员会
[bookmark: _GoBack]2018年11月9日

image7.png
09:51

-y
4
LI

F 3B+ /\ K5
HNSE

‘ HMEABRETE _

A0 FICfEm, B/ \ KBRS

Ly

=)

st Bl+/\k RS

image8.png
Lo

10:33

Ly

X R0 B, B9+ KA

g L W I’b
= & > #
ﬁv <“/~;o1‘-”v~v-"—&g - /r’

< of
A
FIRAM+/\KiEH
MARE

SWEERAEDE
U e SORCESE

—T
" T
' -

SRS 0

LEHES: ERHES

image1.png
%

=)

LI 5K 5 4 2 B 4 B
E

200

B A

201

179l %

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

image2.jpeg
4Gl Gull R W X : © HD4G127% W}

 2%A%4A

pl 2 N
IEE:]II# g

KITIREE €

TR T i —‘l—ﬂ'\@/ ‘ - ]
B4 Rk +2 K B +A &

image3.jpeg
4Gull Gull R wir & 21:37 © HD4G127% M}

X i
EERELA

w5 e by

9% 2 L

FNER KN FE5 D

B

AEATEAA

image4.jpeg
4Gl Gull R 21:45 © HD4G126% M}

X AAT s

L.

02 18733165965

AEATEAA

image5.jpeg
4G ull Gull % © HDA4G137% M}

X AAE e

BB L BN E S
[02]
BT AN

image6.png